北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2025〕88 号

北京物业管理行业协会第六届

第一次会员代表大会志愿者招募通知

各会员单位：

为确保北京物协第六届第一次会员代表大会顺利召开，

充分展现行业凝聚力与专业精神，现面向全体会员单位公开

招募大会志愿者，共同助力本次大会的圆满举办。现将有关

事项通知如下：

一、活动概况

（一）会议时间：2025年 11月26日（星期三）13:30-17:00

（二）会议地点：北京市朝阳区亚运村街道北辰东路 8

号（北京国际会议中心二层第二会议室）

二、志愿者岗位及职责要求

（一）工作人员（11 人）

主要工作：签到、指引、答疑、秩序维护、资料摆放等

相关工作。

要求：企业工作人员，具备良好沟通能力和团队协作精

神。

（二）会议联络员（18 人）

主要工作：负责对接参会人员，做好相关服务工作。

要求：企业工作人员，具备良好沟通能力。

（三）秩序维护员（8 人）

主要工作：交通指引、入场引入等相关工作。

要求：交通指引（6 人），入场指引形象岗（2 人）。

（四）礼仪（2 人）

主要工作：负责签到处引导工作。

要求：企业礼仪人员，会议当天需着礼服。

三、招募要求

（一）会员单位在职员工，身体健康，责任心强；

（二）自愿参与，服从组委会统一安排；

（三）具备良好沟通能力和团队协作精神。

四、报名方式

（一）扫描下方二维码，提交报名信息，只接受单位报

名。

（二）报名时间：即日起至 2025 年 11 月 14 日。

五、注意事项

（一）志愿者需全程参与培训（时间另行通知）及会议

当天服务。

（二）按照协会积分管理办法，所有参与单位均有相应

积分。

（三）协会将根据报名情况统筹分配岗位，并提前与志

愿者确认。

（四）联系人：崔老师，联系电话：010-63396255

携手同行，共襄盛举！

北京物协诚邀各会员单位积极支持，期待您的加入！

2025 年 11 月 7 日